
UCHWAŁA NR XVI/103/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa na rok 
2020

Na podstawie art. 21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506,1309,1571,1696, 1815) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa 
Rady Miasta i Gminy Dolsk na 2020 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 500BC621-AD2D-4EAB-A77C-BC7405AEBEBC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/103/19

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 18 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ 
I BEZPIECZEŃSTWA na 2020 rok.

1. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i realizacji pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa  z okresu od 01.01-31.12.2019

2. Zapoznanie się z planem działań na 2020 rok przez MGOSiR oraz kalendarzem gminnych imprez 
sportowych.

3. Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturowych na 2020 rok.

4. Wysłuchanie informacji dotyczącej form pomocy udzielonej podopiecznym OPS w okresie jesienno-
zimowym oraz ocena funkcjonowania gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych.

5. Wysłuchanie informacji dotyczącej funkcjonowania Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dolsk oraz 
Izby Regionalnej w Dolsku.

6. Zapoznanie się z etapem prac w świetlicy w Księginkach

7. Zapoznanie się z działalnością świetlic wiejskich na terenie gminy Dolsk

8. Wysłuchanie informacji na temat przyznanych stypendiów  sportowych.

9. Wysłuchanie informacji na temat stanu przygotowań do imprezy „Wianki 2020” oraz propozycji imprez 
sportowo rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży organizowanych w czasie wakacji letnich.

10. Wysłuchanie informacji na temat funkcjonowania jednostek oświatowych- szkół podstawowych w roku 
szkolnym 2019/2020 przedsawionej przez Dyrektorów placówek.

11. Spotkanie z gminnymi władzami Polskiego Związku Wędkarskiego.

12. Podsumowanie działalności sportowej klubów LKS Zawisza i UKS Kusy.

13. Propozycje do projektu budżetu w części dotyczącej oświaty, kultury sportu i spraw społecznych.

14. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na rok 2021.

15. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021.

16. Opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza
na sesje RMiG dotyczących zakresu działania Komisji Rady.

17. Inicjowanie przedsięwzięć oświatowych, kulturalnych i sportowych.

Id: 500BC621-AD2D-4EAB-A77C-BC7405AEBEBC. Uchwalony Strona 1




